АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2011
№ 137

с. Чажемто

О внесении  изменений  в   постановление

администрации Чажемтовского сельского

поселения    от   18.10.2010    № 75

   Рассмотрев протест исполняющего обязанности городского прокурора от 12.09.2011 № 6-544в-2011 на постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от   18.10.2010  № 75 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией МО «Чажемтовское сельское поселение» муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов расположенных на территории МО «Чажемтовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест исполняющего обязанности городского прокурора от 12.09.2011 № 6-544в-2011 на постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от   18.10.2010  № 75 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией МО «Чажемтовское сельское поселение» муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов расположенных на территории МО «Чажемтовское сельское поселение» удовлетворить.

2. Внести изменения в постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.10.2010  № 75 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией МО «Чажемтовское сельское поселение» муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов расположенных на территории МО «Чажемтовское сельское поселение», а именно:

2.1. в абзаце 2 п. 1.1 слова «а также их капитальный ремонт» исключить;

2.2. в п. 1.5 слова «капитальный ремонт» исключить;

2.3. в п. 4.1.7. слова «капитальный ремонт» исключить;

2.4. в абзаце Приложения № 2 к постановлению слова «капитальный ремонт» исключить.
3.   Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного  самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                А. Ф. Медных

А.В. Коленова

21-7-16